長岡総合会館使用料還付申請書
年　　月　　日
[bookmark: OLE_LINK1]伊豆の国市長　あて
住　所
（団体名）
[bookmark: _GoBack]申請者　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号　　　　　（　　　　）
利用者番号
長岡総合会館の使用料の還付を受けたいので、次のとおり申請します。
	還付を
申請する使用承認の内容
	使用年月日
	開始時刻
	終了時刻
	施設名

	年　　月　　日
	時　 分
	時 　分

	年　　月　　日
	時　 分
	時 　分

	年　　月　　日
	時　 分
	時 　分

	年　　月　　日
	時　 分
	時 　分

	年　　月　　日
	時　 分
	時 　分

	年　　月　　日
	時　 分
	時 　分

	年　　月　　日
	時　 分
	時 　分

	年　　月　　日
	時　 分
	時 　分

	年　　月　　日
	時　 分
	時 　分

	年　　月　　日
	時　 分
	時 　分

	年　　月　　日
	時　 分
	時 　分

	還付申請をする理由

	還付申請額
	円

　(注)　使用料を納付したことを証する書類を添付してください。

	振込先口座
	金融機関名
	銀行　・　信金
農協　・　労金

	支店名

	預金種別
	普通・当座・その他（　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人